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Borsa İstanbul’da güç kaybı etkisini sürdürüyor. Haftaya Fitch’in Cuma akşama açıkladığı ve 
beklentilere paralel açıklanan not artırım kararı ile pozitif başlayan BİST 100 endeksinde gün ortasına 
kadar ki süreçte toparlanma çabası gözlemledik. Açılış sonrasında 9838 seviyesine kadar yükseliş 
yaşanmasına rağmen sonrasında artan satışlar ile gerileyen BİST 100 endeksini günü %0.73 
oranında değer kaybı ile 9699 seviyesinden tamamladı.  

Dün sanayi sektör hisselerinde nispeten daha pozitif hava etkili olurken, bankacılık sektör 
hisselerinde satış baskısı daha belirgin bir şekilde hissedildi. Sanayi endeksin de yaşanan %0.04 
gibi sınırlı değer kaybına rağmen bankacılık endeksinde %2.22 oranında geri çekilme gerçekleşti.  

Güne başlarken veri takvimine baktığımızda, saat 10:00’da İşsizlik oranları ile Sanayi üretim verisi 
ile güne başlayacağız. ( Bir önceki veri, işsizlik oranlarında %9.20, Sanayi üretim verisi ise yıllıkta      
-%4.70 olarak gerçekleşmişti ). Yurt dışında ise sakin bir gün bizi bekliyor diyebiliriz. Saat 9:00’da 
Almanya TÜFE rakamları günü en önemli verisi konumunda. Yarın açıklanacak olan ECB faiz kararı, 
ABD ÜFE ile işsizlik verilerinin yansımaları bugün ABD ve Avrupa piyasalarında volatiliteye neden  
olabilir.  

İç piyasada endeksi yukarı taşıyacak yeni hikaye yazılamayışı gözleri küresel piyasalara çevirirken, 
hafta ortasında sonra Avrupa ve özelliklede ABD’den açıklanacak olan makro veriler endekste 
volatiliteye neden olabilir.  

Endekse teknik olarak baktığımızda ise son 5 işlem gününde gerçekleşen negatif kapanış 
sonrasında kısa vadeli göstergelerde bozulmanın belirginleştiği görüyoruz. Diğer yandan kısa vadeli 
seyir açısından önemli destek noktası olarak gördüğümüz son haftalarda üzerinde hareket edilen 
9700’ün hemen altında yaşanan kapanış da olumsuz görünümü artırıyor. Bu nedenle bugün 
yaşanacak kapanışı önemli buluyoruz. 

Güne dünkü değer kaybı sonrasında tepki alımları ile başlamasını beklediğimiz endeksin 
9700’ün üzerine gerçekleşebilecek kalıcılı tepki hareketlerine güç kazandıracaktır. Ancak 
şimdilik toparlanmayı destekleyecek teknik unsurların olmayışı nedeni ile gün içi işlemler 
açısından temkinli kalınmasını öneriyoruz. 9700’ün üzerinde kalıcılık sağlanamaması halinde 
ilk etapta 9574-9523 bandına kadar geri çekilme görebiliriz. Yaşanabilecek tepki 
denemelerinde ise 100 günlük üssel ortalama seviyesi olan 10041’i ilk ara direnç olarak takip 
edeceğiz.  
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